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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Nisan Ayı Çalışmalarımız 
 Yaşat ki Değer Bulsun Projesinin Nisan Ayı etkinlikleri kapsamında bakanlığımıza bağlı 
ortaokullarda Diyanet Gençlik Merkezi iş birliği ile yürütülen ÇEDES(Çevreme Duyarlıyım, 
Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi) ile okul merdivenlerimize yaşatmaya çalıştığımız değerlerimiz 
ile ilgili bilgilendirme afişleri ekledik. 

 
 

Takımlarımız Teknofest’ te Veda Etti 
 Teknofest Eğitim Teknolojileri yarışması ilkokul/ortaokul seviyesi için yarı finale yükselmiş 
olan yedinci sınıf öğrencilerimizin kurduğu Kuzenlerin Gücü takımımız Finale yükselebilmek için 
hazırladıkları Proje Detay Raporunun hakem değerlendirmesinde 84,33 puan alarak 91 olan final 
barajını geçememişti. Yaptıkları itiraz sonucu yapılan son hakem değerlendirmesinde T3 vakfı 
tarafından tebrik edilen öğrencilerimiz, finale kalamamıştır. 

Teknofest Eğitim Teknolojileri yarışması ilkokul/ortaokul seviyesi için yarı finale yükselmiş 
olan beşinci ve altıncı sınıftaki iki öğrencimizin kurduğu Mucit Kardeşler takımımız Finale 
yükselebilmek için hazırladıkları Proje Detay Raporunun hakem değerlendirmesinde 66,00 puan alarak 
91 olan final barajını geçememişti. Yaptıkları itiraz sonucu yapılan son hakem değerlendirmesinde 
72,33 puan alan projeleri ile T3 vakfı tarafından tebrik edilen öğrencilerimiz, finale kalamamıştır. 
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TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Arası Proje Yarışmasına 2 Proje İle 
Başvuru Yaptık 

 Okul kurallarının öğrencilerde daha kolay benimsenmesini sağlamak ve yazım yanlışlarına 
artırılmış gerçeklik ile dikkat çekmeye çalışan öğrencilerimiz projelerini geliştirerek Erzurum Bölge’de 
sergisi yapılacak olan TÜBİTAK 2204-B ortaokul öğrencileri arası proje yarışmasına başvuru yaptı. 

 
 

10. TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 4006-B Başvurusu Yaptık 
 Program ile 5-12. sınıf öğrencilerinin; 

 Günlük hayatta karşılaşılan problemlere çözüm bulması, 
 Bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilmesi, 
 Bilimsel araştırma yöntemleri ve bilim etiğini öğrenmesi, 
 Bilimsel süreç ve yaşam becerilerini kazanması, 
 Takım çalışması içerisinde proje hazırlama konusunda yeni ortam ve olanaklarla karşılaşması 

amaçlanmakta olan 4006 bilim fuarlarına 3 ve üzeri başvuru yapan okulların başvuru 
yapabildiği ve 10.’uncusu düzenlenecek TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 4006-

B programına teknoloji ve tasarım öğretmenimiz yürütücülüğünde ortaokul öğretmenlerimizin 
rehberliğinde öğrencilerimizin hazırladığı 10 proje ile başvuruda bulunduk. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Ayda En Az Bir Kitap Okuyoruz projesi kapsamında sınıflarımızın okudukları kitap sayıları 

istatistikleri tablodaki gibi oluşmuştur.  

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 89 2872 3,2 102,6 

3. Sınıf 45 2700 2,8 168,8 

4. Sınıf 120 10547 4,8 421,9 

5. Sınıf 47 5393 2,1 245,1 

6. Sınıf 133 15701 5,3 628,0 

7. Sınıf 28 4367 1,3 198,5 

8. Sınıf 43 8548 1,7 328,8 

Toplam 505 50128   

Ortalama   3,1 305,7 
 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
2.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 

 
 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Birinci Deneme 

 

İkinci Deneme 

 
 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
Birinci Deneme 

 

İkinci Deneme 

 
 

7.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
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8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları 
1.Deneme 

 
 

2.Deneme 

 
 

3.Deneme 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Kutladık 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük bir coşku ile kutladık. Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü personellerinin okulumuzda gerçekleştirdiği etkinlikler ile öğrencilerimiz 
bayramlarını en güzel şekilde geçirdi. 

 
 

 

 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
 

Yaşat Ki Değer Bulsun Projesi İçin Yardımseverlik Temalı Okul Panomuz 
Hazırlandı 

 Yaşat ki Değer Bulsun Projesi Nisan ayı etkinliklerimizden biri olan yardımseverlik temalı okul 
panomuz, proje yürütücü öğretmenimizin rehberliğinde öğrencilerimiz tarafından hazırlandı. 
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Ramazan’a Elveda Panosu Hazırlandı 
Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimiz, Ramazan Ayına veda 

panosu hazırlamıştır. 

 
 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz algoritma ve temel programlama etkinlikleri kapsamında görsel 

blok programlama aracında hareket kodlarının etkinlikleri kapsamında basketbol oyunu programının 
tasarım ve kod ekranlarını tamamlamıştır. 

 
 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracında değişkenler kullanarak 

marketten kg fiyatı belli olan ürünleri almak için kullanılabilecek manav uygulaması üretmiştir. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Beşinci sınıf öğrencilerimiz görsel blok programlama aracının hareket düzlemi olan x-y 
koordinat düzlemi ile ilgili etkinlikler gerçekleştirmiştir. 

 
 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 Altıncı sınıf öğrencilerimiz temel algoritma ve problem çözme eğitimlerinin ardından blok 
tabanlı programlama araçlarında görsel tasarımlarını da kendilerinin yaptıkları uygulamalar üretmeye 
başlamıştır. Birbirine bağlı hareketler içeren saat uygulaması ve hareket/görünüm etkinlikleri içeren 
uygulamalar geliştirilmiştir. 

 
  

 7. Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz, mobil tabanlı blok programlama aracı kullanarak bakanlığımız 

tarafından kendilerine temin edilen tabletleri için uygulama ve oyun geliştirme çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu ay tabletleri için kişi kayıt edebilen, mesaj atma özelliği olan, arama özelliğini 
kullanabilen bir mobil uygulama geliştirmişlerdir. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi yeni 

dönemin başlangıcı ile kitaplarımızın tamamı kontrol edilerek eksikler ve hasarlı olanlar ayıklandı, yeni 
kitaplar eklenerek z-kütüphane raf sistemine göre yerleştirildi. Kazanım kavrama kaynak kitaplarının 
olduğu yeni bir bölüm eklendi. Okulumuza yeni katılan öğrencilere gerekli uyum eğitimleri verilerek z-

kütüphane etkinliklerine ve kitaplara nasıl ulaşılacağı sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla uygulamaları 
olarak gösterildi. 

Sınıflarımızın Z-kütüphane kullanımlarını zenginleştirmek için okuma saati belirlenerek o saatlerde 
öğretmenleri ile birlikte kitapları ödünç alıp teslim edebileceği, zengin imkânlarından yararlanabileceği 
bir planlama gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

Öğrencilerimiz Kros Yarışmalarında Derece Elde Etti 
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 103.yılı münasebetiyle ilçede düzenlenen 
ortaokullar arası kros yarışmalarında okulumuz öğrencilerinden Minik Erkekler kategorisinde yarışan 
Batuhan SERDAR ikinci, Yıldız Kızlar kategorisinde yarışan Ezgisu GÖROĞLU ikinci, Gülşah 
KALINTAŞ üçüncü,  Berrin OCAK dördüncü, Yıldız Erkekler kategorisinde yarışan Hüseyin YILMAZ 
üçüncü, Yusuf BARUTÇU dördüncü olmuştur. 

Dereceye giren öğrencilerimiz, ilçemizde düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlama töreninde, Trabzonspor futbolcusu Serkan Asan tarafından hediye edilen formalarını 
ve madalyalarını ilçe protokolünün elinden almıştır. 

 

 
 

Küçükler Futsal Takımımız Çeyrek Finale Çıkma Başarısı Gösterdi 
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 103.yılı münasebetiyle ilçemizde düzenlenen 
ortaokullar arası küçükler futsal turnuvasında okulumuz eleme usulü yapılan turnuvada Hafız Mehmet 
Ofluoğlu Ortaokulu ile oynamış olduğu maçı kaybederek yarı finale çıkamamıştır. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Öğretmenlerimiz Mesleki Çalışmalarını Gerçekleştirdi 
Öğretmenlerimiz, 17-20 Nisan tarihleri arasında Öğretmen Bilişim Ağı platformu üzerinden mesleki 

alanlarına katkı sağlayacağını düşündükleri eğitimleri çevrim içi ortamda gerçekleştirmiştir. 

 
  

 

 DİĞER 
Öğrencilerimiz Çocuk Trafik Eğitim Parkındaki Eğitime Katıldı 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Trafik Eğitimi, Trabzon Çocuk Trafik 
Eğitim Parkında gerçekleştirildi. Eğitimlere üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerimiz katıldı. 
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Dördüncü Sınıf Öğrencilerimiz Eğlenceli Etkinliklerle Türkçe Ve Matematik 
Derslerine Renk Kattı! 

Dördüncü sınıf öğrencilerimiz sınıf öğretmenleri rehberliğinde, Türkçe derslerinde milli 
kültürümüzün önemli parçalarından gölge oyunu etkinliği gerçekleştirdi. 

 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz Matematik dersinde de küplerle yapı oluşturma etkinliği 

gerçekleştirmiştir. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 
 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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